
 

 

UCHWAŁA NR LX/334/2023 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności po zmianie zgodnie z załacznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6179



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/334/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan wydatków  budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 17 770 923,91 512 188,91 482 188,91 7 623,20 474 565,71 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 258 735,00 17 258 735,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 790 923,91 512 188,91 482 188,91 7 623,20 474 565,71 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 278 735,00 17 278 735,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 214 235,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 235,00 2 184 235,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 234 235,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 235,00 2 204 235,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 951 043,19 1 654 815,62 1 654 815,62 0,00 1 654 815,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 296 227,57 6 296 227,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 931 043,19 1 654 815,62 1 654 815,62 0,00 1 654 815,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 276 227,57 6 276 227,57 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 725 745,19 1 429 517,62 1 429 517,62 0,00 1 429 517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 296 227,57 6 296 227,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 705 745,19 1 429 517,62 1 429 517,62 0,00 1 429 517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 276 227,57 6 276 227,57 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 883 466,52 25 669 727,62 19 997 622,86 8 803 210,61 11 194 412,25 2 571 005,62 3 083 717,00 17 382,14 0,00 0,00 30 213 738,90 30 213 738,90 4 752 386,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 883 466,52 25 669 727,62 19 997 622,86 8 803 210,61 11 194 412,25 2 571 005,62 3 083 717,00 17 382,14 0,00 0,00 30 213 738,90 30 213 738,90 4 752 386,33 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6179



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/334/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 278 735,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 204 235,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 735,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 616 735,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci wodociągowej w 
msc. Józefów 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 567 500,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 
Rogów 1 567 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 074 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 475 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 6 475 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 524 500,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  524 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 075 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 8 075 000,00 

600   Transport i łączność 6 276 227,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 276 227,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 204 440,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej Nr 121163E - ul. Szkolna 

w miejscowości Rogów 55 000,00 

   Przebudowa dr. w miejscowości Romanówek 130 000,00 

   Przebudowa dr. wewnetrznej w m. Rogów 210 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 34 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - droga w m. Romanówek 435 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 436 800,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 2938 E w miejscowości Rogów-Wieś i Olsza 1 903 640,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 071 787,57 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 3 071 787,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   opracowanie dokumentacji lokali socjalnych  20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   Wykupy gruntów  145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6179



750   Administracja publiczna 880 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 880 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 

Rogów. 210 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji - zakup samochodu dla OSP 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Nabycie sprzętu i wyposażenia dla OSP Przyłek Duży - motopompa 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 507 183,93 

 80195  Pozostała działalność 507 183,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 986,00 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu 

placu zabaw 139 986,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 197,93 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu 

placu zabaw 367 197,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 534 592,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 

   Dofinansowanie remontu przepompowni 70 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 449 592,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 390,00 

   Odnawialne źródła energii na terenie gminy Rogów 5 000,00 

   Wykonanie mikroinstalacji PV dla stacji uzdatniania wody w Wągrach 199 390,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 141 825,25 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Rogów II 3 141 825,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 377,15 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Rogów II 1 103 377,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Dobudowa fragmentu ośwetlenia ulicznego w gminie Rogów 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 92195  Pozostała działalność 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakup altany dla sołectwa Wagry 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 280 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6179



   Rozwój infrastruktury spotrowej - budowa boiska 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 600,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 44 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 225 400,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 225 400,00 

Razem 30 213 738,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6179



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/334/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

Wydatki 
w tym: 

Planowane wydatki / w zł/ 
Środki Środki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)          

6+7 

z budżetu 

krajowego z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Łącznie majątkowe 11142461,05 3646212,30 7496248,75 11142461,05 3646212,30 0,00 0,00 3647325,80 7496248,75 0,00 0,00 0,00 7496248,75 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa IV Gospodarka nisskoemisyjna 

 Działanie Odnawialne źródła energii 

 Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na ternie gminy Rogów II etap 

 
Razem 

wydatki:  

dział 900  

rozdział 

90005 

4249568,90 1104726,15 3144842,75 4249568,90 1104726,15 0,00 0,00 1105839,65 3144842,75 0,00 0,00 0,00 3144842,75 

 2022  4366,50 1349,00 3017,50 4366,50 1349,00   1349,00 3017,50    3017,50 

1.1 2023  4245202,40 1103377,15 3141825,25 4245202,40 1103377,15   1104490,65 3141825,25 0,00 0,00 0,00 3141825,25 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 Poddziałenie Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju loklanego kierowanego przez społeczność  

 Działanie Wspiercie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatyw LEADER 

 Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagispodarowanie terenu placu zabaw 

 
Razem 

wydatki:  dział 801   

rozdział 

80195 

507183,93 367197,93 139986,00 507183,93 367197,93 0,00 0,00 367197,93 139986,00 0,00 0,00 0,00 139986,00 

 2023  507183,93 367197,93 139986,00 507183,93 367197,93   367197,93 139986,00 0,00 0,00 0,00 139986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6179



 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 Operacja Godspodarka wodno-ściekowa   

  Poddziałenie Wsparcie inwestycji związanych z towrzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym insestycji e energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

 Uporządkowanie gspodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym i budowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Wągry 

 
Razem 

wydatki:  

dział 010   

rozdział 

01043 

4482150,75 1443861,75 3038289,00 4482150,75 1443861,75 0,00 0,00 1443861,75 3038289,00 0,00 0,00 0,00 3038289,00 

 2024  354406,05 316117,05 38289,00 354406,05 316117,05   316117,05 38289,00 0,00 0,00 0,00 38289,00 

 2025  4127744,70 1127744,70 3000000,00 4127744,70 1127744,70   1127744,70 3000000,00    3000000,00 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

  Operacja Budowa lub modrnizacja dróg lakalnych 

 Poddziałenie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym insestycji e energię odnawialną i w oszczędzanie energii  

 Przebudowa drogi gminnej nr 121164E - ul. 3 go Maja w Rogowie 

 
Razem 

wydatki:  dział 

801  rozdział 

80195 

1903557,47 730426,47 1173131,00 1903557,47 730426,47 0,00 0,00 730426,47 1173131,00 0,00 0,00 0,00 1173131,00 

 2023  1903557,47 730426,47 1173131,00 1903557,47 730426,47   730426,47 1173131,00 0,00 0,00 0,00 1173131,00 

 Wydatki bieżące razem: 58820,30 0,00 58820,30 58820,30 0,00 0,00 0,00 0,00 58820,30 0,00 0,00 0,00 3,00 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 2014-2020  

 Działanie: XI.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości  

 Oś priorytetowa 09-IX Włączenia społeczne  

 Poddziałenie 01-IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne  

 Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych 

 
Razem 

wydatki:  

dział 852  

rozdział 

85295 

58820,30 0,00 58820,30 58820,30 0,00   0,00 58820,30    58820,30 

 2020  7065,36 0,00 7065,36 7065,36 0,00   0,00 7065,36    7065,36 

 2021  17186,40 0,00 17186,40 17186,40 0,00   0,00 17186,40    17186,40 

 2022  17186,40 0,00 17186,40 17186,40 0,00   0,00 17186,40    17186,40 

2.1 2023  17382,14 0,00 17382,14 17382,14 0,00   0,00 17382,14    17382,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6179


		2024-08-06T12:27:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




